THÔNG BÁO
Dự Hội nghị đối thoại giữa Thường trực Huyện ủy

với đoàn, hội cơ sở năm 2022

-----

Thực hiện Kế hoạch số 105-KH/HU, ngày 23/9/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về “Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Thường trực Huyện ủy với các

đoàn, hội cơ sở năm 2022”, Ban Thường vụ Huyện ủy thông báo thành phần tham

dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

1.1. Cấp huyện

- Thường trực Huyện ủy.

- Thường trực UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Huyện ủy; Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

MTTQ và các đoàn thể CT-XH huyện; Phòng NN&PTNT huyện; Phòng TN-MT

huyện; Phòng TC-KH huyện; Phòng NV-LĐ,TB&XH huyện.

- Phóng viên thuộc Phòng VH-TT huyện dự và đưa tin.

1.2. Cấp xã

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã.

- Trưởng Khối vận xã.

- Đại diện lãnh đạo MTTQ, các đoàn thể CT-XH xã (mỗi xã cử 03 người).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8h00’, ngày 25/10/2022 (sáng thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường B - Trung tâm hành chính huyện.

3. Tổ chức thực hiện

- Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị và thực hiện các nội dung Hội nghị theo Kế

hoạch số 105-KH/HU, ngày 23/9/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy.

- Ban Dân vận Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị

nội dung chương trình, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị; tham

mưu Thông báo kết luận Hội nghị.

ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số        -TB/HU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Phú Riềng, ngày       tháng 10 năm 2022

- Đảng ủy các xã thông báo đến các thành phần của đơn vị tham dự; chuẩn bị

nội dung thảo luận và phát biểu tại Hội nghị.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- Như Mục 1,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Quốc Soài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T10:21:54+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T10:22:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T10:22:40+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T10:22:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Phú Riềng<HUPHURIENGQTC1@HUPHURIENG> đã ký lên văn bản này!